
Protokół Nr 14

Z posiedzenia Komisji zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego które odbyło się w 
dniu 2 grudnia 2015r..

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Kuligowski Mirosław -  przewodniczący

2. Kuśkowska Helena -  członek

3. Kłębek Krzysztof -  członek

4. Marcinkiewicz Andrzej — członek

5. Misztal Mariusz - członek

6. Rasiński Tomasz -  członek

W posiedzeniu komisji uczestniczyli: Pan Radosław Korzeniewski -  Wójt Pan Zenon 
Zadrożny -  Z-ca Wójta, Pani Agnieszka Adam -  Skarbnik Gminy, Pan Jacek Jeziorski -  
Kierownik GOPS, Pan Marcin Szerszenowicz -  Doradca Wójta.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał przewodniczący komisji, powitał zebranych i 
poinformował, że tematem posiedzenia komisji jest:

1. Rozpatrzenie podań

2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2016r.

3. Sprawy bieżące :

Przebieg posiedzenia

Ad. 1 Podania zostały odczytane przez Przewodniczącego Komisji.

Katarzyna Karpińska -  Ślężany ul. Wiejska 48 podanie o wyznaczenie miejsca postoju 
autobusu szkolnego.

Lokalizacja przystanku została przybliżona przez Wójta. Zostaną dokonane oględziny. Jeżeli 
ze względów bezpieczeństwa będzie to konieczne to przystanek zostanie przesunięty.

Przewodniczący komisji zaproponował, o przekazanie podania Panu Wójtowi.

Propozycja została przyjęta przez członków komisji jednogłośnie.

Radny Gminy Dąbrówka Sołtys wsi Guzowatka Andrzej Marcinkiewicz zwrócił się z 
podaniem o realizację uchwały zebrania wiejskiego z dnia 14 listopada 2015r. w sprawie 
nowego przystanku autobusowego w miejscowości Guzowatka na granicy działek 191 i 188.

Pan Marcin Szerszenowicz — Doradca Wójta powiedział, że we wskazanym miejscu 
przystanek może zbyć zlokalizowany.



Pan Misztal powiedział, że nie widzi potrzeby aby robić jeszcze jednego przystanek w 
Guzowatce, ponieważ z już istniejących korzysta kilkanaście osób a dodatkowo utrudni pracę 
firmom przewozowym.

Pan Andrzej Marcinkiewicz stwierdził, że przystanek jest potrzebny a o tym zadecydowali 
mieszkańcy na zebraniu wiejskim.

Członkowie większością głosów ( 5 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący” przychylili się do 
prośby mieszkańców sołectwa.

Ad. 2 Pani Skarbnik poinformowała, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych do 
kompetencji Wójta, należy opracowanie prowizorium budżetowego do dnia 15 listopada roku 
poprzedzającego rok budżetowy. Takie prowizoirum zostało przez Wójta przygotowane i 
przesłane do zaopiniowania Regionalnej Izbie Obrachunkowej i przesłane do radnych.

W dalszej kolejności Pani Skarbnik odniosła się do projekt budżetu na 2016r. w części 
należącej do kompetencji Komisji tj.:

Dział 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.
Dział 851 ochrona zdrowia, 
dział 852 Pomoc społeczna, 
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 
rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
rozdz. 90015 oświetlenie ulic i dróg

Nawiązując do przedstawionego przez Panią Skarbnik projektu budżetu Pan Wójt wniósł 
autopoprawkę do rozdziału 75412 jednostki ochotniczych straży pożarnych - wydatki 
inwestycyjne -  wydzielając z kwoty 100 000,00 zł środki w kwocie 50 000,00 zł na zakup 
nowego samochodu strażackiego dla OSP Kuligów. Przewodniczący komisji poddał pod 
głosowanie zgłoszoną autopoprawkę.
W głosowaniu jawnym autopoprawka została przyjęta przez członków komisji jednogłośnie. 
Członkowie komisji projekt budżetu wraz wniesioną przez Wójta przyjęli jednogłośnie.

Przewodniczący komisji zaproponował aby w wydatkach bieżących zabezpieczyć środki na 
ubezpieczenie dróg.

Ad. 2 W Sprawach bieżących Pan Marcin Szerszenowicz poinformował, że środki 
przeznaczone w bieżącym roku na budowę nowych linii energetycznych zostały praktycznie 
wykorzystane. Z kwoty 40 000,00 zł pozostało ok. 600 złotych. Z zadań przyjętych do 
realizacji nie dokończona została budowa oświetlenia w Kolakowie.
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Na tym protokół zakończono.
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